

Furnizare consumabile de laborator.

I.D.: 13067027

Data publicarii	24.05.16	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	26.05.16	Pretul estimativ:	5.123,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Lot 1 - Psipette sterile 100 buc x 0.28 = 28 lei; Lot 2 - Seringa u.f 2 ml 200 buc x 0.25 = 30 lei; Lot 3 - Seringa u.f 5 ml 250 buc x 0.18 = 45 lei; Lot 4 - Seringa u.f 10 ml 150 buc x 0.22 = 33 lei; Lot 5 - Tuburi Eppendorf 1,5 ml 2800 buc x 0.48 = 1344 lei; Lot 6 - Varfuri cu filtru 200 3840 buc x 0.43 = 1651.2 lei; Lot 7 - Ansa 1 microlitri 2100 buc x 0.32 = 672 lei; Lot 8 - Ansa 10 microlitri 2100 buc x 0.24 = 504 lei; Lot 9 - Criotub 2 ml 400 buc x 0.75 = 300 lei; Lot 10 - Placa Petri 150 mm 150 buc x 0.5 = 75 lei; Lot 11 - Tampon steril cu mediu tip Amites 20 buc x 1.08 = 21.6 lei Lot 12 - Tub Flacon x 50 ml 200 buc x 1.1 = 220 lei; Lot 13 - Filtru 0.22 micrometri pt. seringa 100 buc x 2 = 200 lei T O T A L 5123 ,80 LEI
